
Uchwała nr 53/RSDUW/2022
Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 19 września 2022 roku

w sprawie poparcia listu dot. wysokości stypendiów doktoranckich

Na podstawie § 11 ust. 2 pkt 9 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego
wprowadzonego Uchwałą nr 28/2019 z dnia 25 listopada 2019 roku (ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1

Popiera się stanowisko wyrażone w Liście w sprawie wysokości stypendiów doktoranckich, stanowiącym
załącznik do niniejszej uchwały. Rada Samorządu Doktorantów podziela argumentację w nim wyrażoną
oraz dostrzega zagrożenia wynikające z pozostawienia wysokości stypendium w szkołach doktorskich oraz na
studiach doktoranckich na minimalnym poziomie przewidzianym przez odpowiednie Ustawy.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

..............................
Sekretarz Rady Samorządu Doktorantów

Uniwersytetu Warszawskiego








